
БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИ:КАhЫ 

ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН, 

ШУДЕК АУЫЛ 
СОВЕТЫ АУЫЛ виламаьЕ 

ХАКИМИаТЕ 

КАРАР 

« 08 » июнь 2020 й. №41 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 08» июня 2020 г. 

Об утверждении Плана мероприятий по защите прав потребителей на 

территории сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального 

района Янаульский район Республики Башкортостан 

на 2020-2022 годы 

В целях совершенствования работы по обеспечению реализации 
федерального законодательства о защите прав потребителей, повышения 

эффективности действующей системы законных интересов и прав граждан на 

территории сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан Администрация сельского 

поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План мероприятий по защите прав потребителей на

территории сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального 

района Янаульский район Республики Башкортостан (Прилагается). 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на 

информационном стенде Администрации сельского поселения Шудекский 

сельсовет муниципального района Янаульский район Республики 

Башкортостан по адресу : 452808, Республика Башкортостан, Янаульский 
район, с.Шудек,ул.Центральная,43 и размещению на официальном сайте 

сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан http// shudek.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после

дня его официального обнародования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

В.А.Гарипов 








